
UCHWAŁA NR XXXIII/367/2013
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy lub najmu, których przedmiotem jest ta 
sama nieruchomość

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. 
Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 ze zmianami)

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na zawarcie na czas oznaczony do trzech lat, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy lub najemcy, 
kolejnych umów dzierżawy lub najmu, których przedmiotem są te same nieruchomości stanowiące własność 
Miasta Ustroń, wymienione w załączniku do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Malina

Id: 0EEAEC3D-BEEA-4584-9911-CCB4D7BFEBAF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/367/2013 

Rady Miasta Ustroń 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

L.p. Położenie 
nieruchomości

Oznaczenie, 
powierzchnia 
nieruchomości

Nr księgi wieczystej Powierzchnia 
m²

Cel najmu, 
dzierżawy

1 2 3 4 5 6

1 Cieszyńska 440/6 o pow. 4876 m² BB1C/00047861/2 30 m² garaż

2 3 Maja 68 5187/2 o pow. 1986 m² BB1C/00048898/7 284,88 m² usługowe

3 Grażyńskiego 197/6 o pow. 3511 m² BB1C/00021369/5 3511 m² parking

4 Grażyńskiego 197/4 o pow. 1384 m² BB1C/00021369/5 100 m² usługowe

5 A. Brody 368/17 o pow. 3138 m² BB1C/00021369/5 415 m² usługowe

6 Rynek 4794/1 o pow. 14056 m² BB1C/00047861/2 300 m² usługowe

Id: 0EEAEC3D-BEEA-4584-9911-CCB4D7BFEBAF. Podpisany Strona 1




